
                              令和７年１０月２日 

保護者 各位 

南城市立 百名小学校 

校  長  竹下 晴康 

（公印省略） 

 

運動会について（御案内） 

 

時下、貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素より本校の教育活動に対して格別なるご支援とご協力を賜り、心から感謝申し上げ

ます。 

  さて、本校では運動会を下記の通り開催致します。日頃の学校体育の成果を発表する場

として、各学年が走・表現・団技などを精一杯披露いたします。 

 つきましては、時節柄ご多用中とは存じますが、是非ご来場いただき児童を激励くださ

いますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時：令和７年１０月２６日(日) 午前８時５０分開始～午前１１時３０分 

 

２ 場 所：百名小学校 運動場 

 

３ 運動会当日について 

  ・児童は８時１５分までに登校。体育着着用(今年度よりゼッケンは使用しません) 

  ・トラック、フィールド、児童席、入場門、本部席後ろへの立ち入りは禁止とします。 

 

４ 運動会当日が悪天候の場合の対応 

・悪天候の場合、運動会開催の判断は当日の午前 6時 30分頃に「すぐメール」と「本

校ホームページ」でお知らせ致します。 

・悪天候での開催時は、プログラム種目の変更･削除･短縮等の可能性があります。 

・悪天候で運動会が実施できなかった場合、10月 26日（日）はお休みとします。 

・1０月２７日(月)は、予備日での運動会実施の振替休日（前取り）となります。 

・運動会の予備日は令和７年 11月１日(土)です。 

 11 月 1 日が悪天候の場合は、体育館でリズム・団競技を行います。走競技に関して

は、後日 日程調整を行い平日に行います。 

   

５ 協力願い 

  ・車で来校する場合は、通行方法、歩行者への安全配慮等をお願いします。 

  ・駐車スペース、進入経路については裏面をご覧ください。 




